зараховується в рахунок оплати ціни продажу лота: 0,00 грн
Сума плати за придбаний лот, яка підлягає сплаті переможцем земельних торгів організатору (за вирахуванням залишку гарантійного внеску, що зараховується в рахунок оплати ціни продажу лота): 324 000,00 грн (триста двадцять чотири тисячі гривень 00 копійок)
Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску (за вирахуванням винагороди оператора), для внесення переможцем плати за придбаний лот:
1. Одержувач: ТОВ «ДЕРЖАВНИЙ ЗЕМЕЛЬНИЙ БАНК»
1. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: